
        

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2024 r. 

Poz. 1861 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku przesyłania części ksiąg rachunkowych na podstawie ustawy 

o podatku dochodowym od osób prawnych 

Na podstawie art. 9 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2805, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z obowiązku przesyłania właściwemu naczelnikowi urzędu skarbowego za pomocą środków komuni-

kacji elektronicznej danych z ewidencji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych: 

1) podatników innych niż określeni w art. 9 ust. 1d ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 

prawnych – za rok podatkowy, który rozpoczyna się po dniu 31 grudnia 2024 r., a przed dniem 1 stycznia 2026 r.; 

2) spółki niebędące osobami prawnymi – za rok obrotowy, który rozpoczyna się po dniu 31 grudnia 2024 r., a przed dniem 

1 stycznia 2026 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

Minister Finansów: A. Domański 

 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710).  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 854, 1222, 1572, 1585, 1593, 1685 

i 1717. 


